

Årsredovisning för
Familjen Spök AB

559408-6075

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alicia Kalén
Verkställande direktör

2026-02-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Familjen Spök AB, 559408-6075, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nässjö, Jönköpings Län registrerades år 2022.

Företagets skall bedriva sen dess kurser och coaching inom områdena personlig och medial utveckling, kommunikation, ledarskap och meditation. Företaget skall även bedriva massageverksamhet, förlagsverksamhet, roduktion och distribution av musik, video och texter samt handel med hälsovårdsprodukter och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	43 188	101 996	155 662
Resultat efter finansiella poster	4 592	4 898	-19 904
Soliditet %	55,8	38	7,7

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med över 50% jämfört med fg år pga att en av verksamheterna i företaget har lagts ner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-12 404	4 898
Balanseras i ny räkning		4 899	-4 898
Årets resultat			4 592
Belopp vid årets utgång	25 000	-7 505	4 592

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-7 505
Årets resultat	4 592
Summa	-2 913
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-2 913
Summa	-2 913

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		43 188	101 996
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		43 188	101 996
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 665	-18 258
Handelsvaror		-5 855	-1 554
Övriga externa kostnader		-28 739	-50 509
Personalkostnader		0	-23 997
Summa rörelsekostnader		-36 259	-94 318
Rörelseresultat		6 929	7 678
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	35
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 340	-2 815
Summa finansiella poster		-2 337	-2 780
Resultat efter finansiella poster		4 592	4 898
Resultat före skatt		4 592	4 898
Årets resultat		4 592	4 898

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		20 602	26 457
Summa varulager m.m.		20 602	26 457
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		13 805	7 718
Övriga fordringar		3	26
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	-1
Summa kortfristiga fordringar		13 808	7 743
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 171	11 876
Summa kassa och bank		5 171	11 876
Summa omsättningstillgångar		39 581	46 076
SUMMA TILLGÅNGAR		39 581	46 076

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-7 505	-12 404
Årets resultat		4 592	4 898
Summa fritt eget kapital		-2 913	-7 506
Summa eget kapital		22 087	17 494
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	12 500
Summa långfristiga skulder		0	12 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 684	0
Övriga skulder		11 810	16 081
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1
Summa kortfristiga skulder		17 494	16 082
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		39 581	46 076

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-20

Nässjö

Johan Schill 2026-02-20
Johan Schill Datum
Styrelseledamot

Alicia Kalén 2026-02-20
Alicia Kalén Datum
Verkställande direktör